公 告
长兴出彩纺织品有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。
长兴峻泽农副产品有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。
浙江策鼎工程项目管理有限公司吸

收合并
瑞安市安阳工程咨询有限公司公告

经浙江策鼎工程项目管理有限
公司和瑞安市安阳工程咨询有限公
司股东会（投资人）决议：浙江策鼎工
程项目管理有限公司与瑞安市安阳
工程咨询有限公司合并。本次合并
的形式为吸收合并，浙江策鼎工程项
目管理有限公司续存，瑞安市安阳工
程咨询有限公司注销。合并前浙江
策鼎工程项目管理有限公司的注册
资本为 568.99万元；合并前瑞安市安
阳工程咨询有限公司注册资本为 100
万元。合并后浙江策鼎工程项目管
理有限公司的注册资本不变。请债
权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内，有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求。
特此公告

浙江策鼎工程项目管理有限公司
瑞安市安阳工程咨询有限公司

二 一九年五月二十一日
浙江炬火影视传媒有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。
台州衡雁精密机械科技有限公司注

销公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。
杭州易博建筑劳务有限公司注销清

算公告
本公司股东（出资人）已决定解

散本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。

减资公告
经本公司股东会（出资人）决议：

本公司注册资本从 300 万元人民币
减至 50 万元人民币。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

杭州筑巢建筑工程设计有限公司
解散清算公告

诸暨市视南农机专业合作社成
员大会于 2019 年 3 月 7 日决议解散
合作社，并于同日成立了清算组。请
合作社债权人于公告发布之日起 45
日内，向本合作社清算组申报债权。
联 系 人 ：夏 建 国 ，联 系 电 话 ：
13758586853

诸暨市视南农机专业合作社
解散公告

诸暨市银兰水暖配件有限公司
股东于 2019 年 5 月 15 日决定解散公
司，并于同日成立了公司清算组。请
债权人自公告之日起 45 日内向本公
司清算组申报债权。特此公告。联
系人：王银兰，电话：13967566218。

解散清算公告
嵊州市动石山樱桃专业合作社

成员大会已决议解散本合作社，请债
权人自接到本合作社书面通知书之
日起 30 日内，未接到通知书的自本
公告之日起 45 日内，向合作社清算
组申报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。特此公告。

解散清算公告
嵊州市帅帅雷笋专业合作社成

员大会已决议解散本合作社，请债权
人自接到本合作社书面通知书之日
起 30 日内，未接到通知书的自本公
告之日起 45 日内，向合作社清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。特此公告。

解散清算公告
绍兴市本松机电有限公司股东

会于 2019 年 5 月 16 日决议解散，并
于同日成立公司清算组。请公司债
权人于本公告发布之日起 45 日内，
向本公司清算组申报债权。联系人:
何继才，联系电话:15088509818，地
址:四川省古蔺县双沙镇交通大街 47
号，邮编: 646506

绍兴市本松机电有限公司清算组
分立公告

绍兴群方机械有限公司注册资
本和实收资本均为 480 万元，根据股
东会决议，绍兴群方机械有限公司拟
分立为绍兴群方机械有限公司（存续
公司，注册资本和实收资本均为 456
万元）、绍兴柯桥笙远环保科技有限
公司（新设公司，注册资本和实收资
本均为 24 万元）。根据《公司法》和
相关法律法规的规定，本公司分立前
的债务由分立后的公司承担连带责
任。本公司债权人可自公告之日起
45 日内要求公司清偿债务或提供担
保。本公司债权人未在规定期限内
行使上述权利的，公司分立将按照法
定程序实施。
特此公告！

绍兴群方机械有限公司
2019年 5月 20日

解散清算公告
绍兴市柏寿建筑工程有限公司

股东于 2019 年 5 月 21 日决定解散，
并于同日成立了公司清算组。请公
司债权人于本公告发布之日起 45 日
内，向本公司清算组申报债权。联系
人:孙柏寿，联系电话:13362566125，
地址:绍兴市越城区幸福财富中心 5
幢 326室，邮编:312000。
绍兴市柏寿建筑工程有限公司清算组

解散清算公告
绍兴乐翔教育信息咨询有限公

司股东会于 2019 年 5 月 20 日决议解
散，并于同日成立了公司清算组。请
公司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。联
系 人: 李 楠 ， 联 系 电 话:
13675797287，地址: 浙江省绍兴市城
东纺织原料染料市场 4-136 室，邮
编:312000。
绍兴乐翔教育信息咨询有限公司清

算组
浙江省绍兴市越城区人民法院公告

(2019)浙 0602破 18号之一
本院根据中国建设银行股份有

限公司绍兴分行的申请于 2019 年 4
月 15 日裁定受理该分行申请绍兴市
少波纺织品有限公司破产清算一案，
并于同日指定绍兴时代联合会计师
事务所 (普通合伙)为绍兴市少波纺
织品有限公司管理人。

绍兴市少波纺织品有限公司的
债权人应至 2019 年 7 月 20 日 (含 20
日)前，向绍兴市少波纺织品有限公
司管理人申报债权 [申报时间:每周
一至周五，上午 9:00-11:30,下午 2:
00-4:30;申报地址:浙江省绍兴市迪
荡昆仑国际 2 幢 802 室;邮编:312000;
联 系 人: 李 昌 贵 、苏 亚 南; 电 话:
15068527016、 13207324216; 传 真
0575-88612445]。未在上述期限内
申报债权的，可以在破产财产分配方
案提交债权人会议讨论前补充申报，
但对此前已进行的分配无权要求补
充分配，同时要承担为审查和确认补
充申报债权所产生的费用。未申报
债权的，不得依照《中华人民共和国
企业破产法》规定的程序行使权利。
绍兴市少波纺织品有限公司的债务
人或财产持有人应当向绍兴市少波
纺织品有限公司管理人清偿债务或
交付财产。绍兴市少波纺织品有限
公司占有的不属于债务人的财产，权
利人可以通过该公司管理人依法行
使取回权。

本院定于 2019 年 8 月 8 日上午 9
时在本院第 19 审判庭召开第一次债
权人会议。依法申报债权的债权人
有权参加债权人会议。参加会议的
债权人如系自然人的，应提交有效身
份证件;如系法人或其他组织的，应
提交营业执照、法定代表人或负责人
身份证明书。如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书、委托代
理人的身份证件或律师执业证，委托
代理人是律师的还应提交律师事务
所的指派函。本院地址:浙江省绍兴
市越城区延安东路 500号。
特此公告

二○一九年五月十七日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
临海市飞宇灯饰厂遗失由临海

市市场监督管理局 2013 年 9 月 18 日
核发的注册号 331082680047683 的营
业执照正副本，声明作废。

台州市黄岩研博模具厂遗失公章
1枚，编号3310030202725，声明作废。

绍兴柯桥滨海来嘛饭店遗失由
绍兴市柯桥区市场监督管理局 2018
年 9月 3日核发的统一社会信用代码
92330621MA2BFKCM3R 的 营 业 执
照正副本，声明作废。

绍兴柯桥滨海来嘛饭店遗失浙
江省食品生产经营登记证，编号：浙
餐 06212018001298，声明作废。

龙游沐宇轩饭店遗失通用机打
平 推 式 发 票 ， 发 票 代 码
133081530332， 发 票 号 码
00305807-00305820（共 14 份），声明
作废。

临海市很很小吃店遗失由临海
市市场监督管理局 2018 年 11 月 14
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92331082MA2APTRU2D的营业执照
正副本，声明作废。

天台县金豪汽车用品有限公司
遗失公章 1 枚，编号 3310230151285;
财 务 专 用 章 1 枚 ， 编 号
3310230151286，声明作废。

绍兴市柯桥区滨盛煤炭有限公
司遗失由绍兴市柯桥区市场监督管
理局 2018 年 1 月 2 日核发的统一社
会信用代码 91330621MA2BDF5T1P
的营业执照正本，声明作废。

绍兴上虞谢塘镇悠百佳食品店
遗失由绍兴市上虞区市场监督管理
局 2018 年 4 月 8 日核发的统一社会
信用代码 92330604MA2BE8DD8U 的
营业执照正副本，声明作废。

绍兴上虞谢塘镇悠百佳食品店
遗失食品生产经营登记证，编号：浙
销 06822018000367，声明作废。

诸暨市大唐蝶嘉袜厂遗失公章
一枚，公章编号:3306810020835，声明
作废。

遗失 2015 年 4 月 13 日由玉环县
工商行政管理局核发的玉环县旺诚
食品商行营业执照正本一本，注册
号：331021610053774；税务登记证正
本 一 本 ， 浙 税 联 字
33102119800218601601，声明作废。

遗失 2012年 1月 6日由玉环县工
商行政管理局核发的玉环县楚门纪纲
建筑材料商店营业执照正本一本，注册
号：331021640093229，声明作废。

杭州把度装饰工程有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码
913301055966183885）遗失公章 1 枚，
声明作废。

永康市易德仕咨询服务所遗失
由永康市市场监督管理局 2003 年 12
月 10日核发的注册号 3307842006855
的营业执照正副本，声明作废。

长兴谐创苗木专业合作社遗失
由长兴县市场监督管理局 2014 年 6
月 30 日核发的统一社会信用代码
933305225777137930 的 营 业 执 照 正
副本，声明作废。

遗失董英敏执业药师证注册证，
编号 331216105228，声明作废。

戴隆海遗失由临海市市场监督
管理局 2012 年 10 月 17 日核发的注
册号 331082600091709 的营业执照正
副本，声明作废。

遗失 2016 年 5 月 16 日由玉环县
工商行政管理局核发的玉环大麦屿
依华服饰店营业执照正副本各一本，
注 册 号 ：331021630075666，声 明 作
废。

德清舞阳街道原醇小站咖啡馆
遗失食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，编 号
JY23305210130322，声明作废。

嘉兴市经开苏嘉电器设备经营
部遗失由嘉兴市工商行政管理局
2014 年 11 月 20 日 核 发 的 注 册 号
330403620038581 的营业执照副本，
声明作废。

遗失2002年8月27日由玉环县工
商行政管理局核发的玉环县永福塑胶
有限公司营业执照正副本各一本，注册
号：331021000109296，声明作废。

遗失玉环县永福塑胶有限公司
税务登记证正副本各一本，浙税联
字：331021742904500，声明作废。

长兴槐坎华轩副食店遗失由长
兴县工商行政管理局 2018 年 8 月 29
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330522MA2F74XDXU 的营业执照
副本，声明作废。

湖州练市真彩涂装有限公司遗
失由湖州市工商行政管理局南浔分
局 2007 年 4 月 2 日 核 发 的 注 册 号
3305002021534 的营业执照正本，声
明作废。

青田县海林行农业开发有限公
司遗失公章 1枚，声明作废。

嘉兴市南湖区新兴街道耀光奶
吧遗失由嘉兴市南湖区行政审批局
2018 年 3 月 14 日核发的统一社会信
用 代 码 92330402MA2EXGJJ3C 的 营
业执照正本，声明作废。

永康市鑫巨五金厂遗失公章 1
枚，编号 3307220063727，声明作废。

嘉兴市经开嘉北妙妙母婴生活
馆遗失由嘉兴市市场监督局经济开
发区分局 2017 年 6 月 26 日核发的统
一 社 会 信 用 代 码
92330401MA29G7JD23的营业执照正
副本，声明作废。

海盐信天捷物流有限公司（税号
91330424MA28AMAF9Y）遗 失 浙 江
增 值 税 专 用 发 票 2 份 ，发 票 代 码
3300184130，发票号码 03423548（第
一联遗失）、03423552（作废发票、三
联全部遗失），声明作废。

注销清算公告
永康市旭妙工贸有限公司于

2019年 5月 20日经股东决定，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请
各债权人自本公告之日起 45 天内，
凭有效证据向本公司清算组申报债
权，逾期不报视为自动放弃。
清算组联系地址：浙江省永康市东城
街道长恬村外厅小区 13号
联系人：李小燚
联系电话：13454950144

永康市旭妙工贸有限公司清算组
2019年 5月 22日

注销公告
桐乡市翔云纺织品有限公司经

股东会决议解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要
求。清算组成员：赵利萍、方建祥、孔
林芬，清算组负责人：赵利萍。

桐乡市翔云纺织品有限公司
2019年 5月 22日

注销公告
武义望诚电器有限公司经股东

会 2019 年 5 月 21 日决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起 30 日内，未接到通知书的
自本公告之日起 45 日内，向公司清
算组申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。联系人：郑跃
衡。联系电话：13758907105。

武义望诚电器有限公司
2019年 5月 22日

注销公告：义乌市思昂贸易有限
公司经股东于 2019 年 5 月 21 日决定
解散本公司，并于同日成立了公司清
算组。请公司各债权人于本公告发
布之日起 45 日内，向本公司清算组
申报债权。联系人：张丰丰，联系电
话：18005890939，地址：浙江省义乌
市北苑街道拥军路 407 号网商创业
大厦 C 座 617 室二楼右侧办公室（毅
利托管 25）邮编：322000。

义乌市思昂贸易有限公司清算组
2019年 5月 22日

遗失声明
三门县国土资源局：

本人（单位）周瑞启不慎遗失土
地证一本，坐落于沙柳街道后山周
村，土地面积为 35 平方米，土地用途
为农村宅基地，土地证号为三集用
(2012)第 000323 号，现声明作废，并
委托贵局予以公告。该不动产上不
存在他项权利。如有不实由本人（单
位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：周瑞启
2019 年 5 月 22 日

长兴建强毛豆专业合作社注销公告
本合作社全体成员已决定解散

本合作社，请债权人自接到本合作社
书面通知书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本合作社公告之日起 45
日内，向本合作社清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要
求。

减资公告
永康市桂申源商贸有限公司经

股东会于 2019 年 5 月 18 日决议：注
册资本从 2019万元减至 50万元。

根据有关法律法规，请本公司债
权人自接到本公司通知书之日起 30
日内，未接到本公司通知的债权人自
本公告刊登之日起 45 日内，对自己
是否要求本公司清偿债务或提供相
应的担保作出决定，并于该期间内通
知本公司，否则本公司将视其为没有
提出要求，公司减资将按照法定程序
实施。特此公告。联系人：李月媚，
联系电话：15305797152

永康市桂申源商贸有限公司
2019年 5月 22日

长兴小管二手车经纪有限公司注销
公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。

刊登中缝广告孙老师
15066670823